

U.Ü.T.F. Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı

İstanbul Üniversitesi Bursa Tıp Fakültesi'nin 1975 yılında ilan ettiği Göğüs Hastalıkları Doçentlik kadrosuna müracaat eden Doç.Dr. Nihat Özyardımcı'nın 27.07.1975 tarihinde bu göreve atanması ile Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Kürsüsü kurulmuştur.

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'nın da katkılarıyla o yıllarda Bursa Üniversitesi Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Kürsüsünde Bronkoloji, Bakteriyojoloji, Kan gazları, Solunum fonksiyon testleri, Biyokimya ve Radyoloji Laboratuvarları kurulmuştur.

1982 yılında çıkarılan 2547 sayılı üniversite yasası ile Uludağ Üniversitesi adı verilen Bursa Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Kürsüsü Dahiliye içerisinde bilim dalı haline getirilmiştir. 1983 yılında yapılan başvurular ve çabalar sonucunda Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Bilim Dalı Dahiliye Anabilim Dalından ayrılarak ayrı bir Anabilim Dalı haline dönüşmüştür.

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı 1992 yılında Tıp Fakültesinin Görükle'deki üniversite kampüsüne taşınmasıyla kendisine verilen 12 yatakla çalışmalarına devam etmiştir. Bu geçici yerleşim yerinden sonra 1995 yılı sonunda bugünkü 6. kattaki yerine önce Enfeksiyon Hastalıklarıyla birlikte taşınmış, 22.04.1999 tarihinde Enfeksiyon Hastalıklarının kendi kalıcı yerine taşınmasıyla da tüm katta yerleşecek şekilde son görünümünü kazanmıştır.

Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz Anabilim Dalı 3'ü yoğun bakım, 10 tüberküloz, 10 pulmoner onkoloji ve 17 KOAH, pnömoni ve diğer akciğer hastalarının yatığı 40 yataklı bir servise sahiptir. Bu serviste biyo-

kimya, solunum fonksiyon testleri, sağ kalp kate-terizasyon laboratuvarı ve video bronkoskopi laboratuvarı olmak üzere 4 geniş laboratuvar vardır. Ayrıca asistan çalışma odaları, 30 kişilik konsey odası ve 80 kişilik konferans salonu mevcuttur. Poliklinikte ise genel poliklinik, astım ve KOAH polikliniği, Pulmoner onkoloji polikliniği, sigara bıraktırma polikliniği, solunum fonksiyon testleri laboratuvarı, torasentez ve plevra biyopsisi laboratuvarı, Bronkoloji laboratuvarı, PPD ve BAL laboratuvarı, immunoloji ve allerji laboratuvarı, klinik genel arşivi ve klinik kütüphanesi mevcuttur. Anabilim Dalındaki öğretim üyeleri tarafından 21 adet kitap yayınlanmıştır. Şu anda da akciğer hastalıklarının tedavisinin kapsamlı bir biçimde ele alındığı bir kitap hazırlık aşamasındadır.

Akciğer Hastalıkları Araştırma ve Yardım Derneği (AHAY), kliniğin ihtiyaçlarını karşılamak, hastalara yardımda bulunmak ve eğitim faaliyetlerine katkıda bulunmak amacıyla kurulmuş olan bir dernektir. Bu dernek, sosyal komite dahil tüm organları ile aktif bir şekilde faaliyetini sürdürmektedir.

Ayrıca Anabilim Dalımızca editörlüğü ve yayın kurulu üyelikleri sürdürülen, 3'ncü yılını tamamlayan ve her 3 ayda bir yayınlanan "Akciğer Arşivi" isimli tıbbi dergisini çıkarmaktadır.

Anabilim Dalımız pek çok organizasyon gerçekleştirmektedir. Bu organizasyonlardan birisi de Merhum Prof.Dr. Orhan Öger Anısına 23 Ocak 2003 tarihinde Akciğer Kanseri Tanı konulu bir sempozyum düzenlenmiştir.

Prof.Dr. Nihat Özyardımcı
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi
Göğüs Hastalıkları ve Tüberküloz
Anabilim Dalı Başkanı